
 

 

 

 

dle seznamu 

 

 
Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VŘ/18/2022 – „Modernizace 
plynové kotelny Na Viničce 624/9, Praha 6“ (Dodatečná informace č. 2) 
 

 
Obdobně dle ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 

 
Dotaz č. 1 
Je povoleno nahradit systém MaR navrhovaný v projektu odpovídajícím systémem od jiného výrobce 
stejných parametrů, například Domat? 
 
Odpověď 
Ano, je to možné pouze za dodržení podmínky, že nově navržený systém bude stejných či výhodnějších 
technických parametrů než systém referenční (uvedené v PD a výkazu k nacenění) a musí samozřejmě 
zachovat funkce řízení dle PD. 
 
 
Dotaz č. 2 
Je povoleno nahradit navrhované nerezové kondenzační kotle, kondenzačními nerezovými kotli jiného 
výrobce? 
 
Odpověď 
Ano, je to možné pouze za dodržení podmínky, že nově navržené kotle budou stejných či výhodnějších 
technických parametrů než kotle referenční (uvedené v PD a výkazu k nacenění). Investor však 
preferuje kotle navržené, se kterými má dlouhodobé zkušenosti. 
 
 
 
 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 12. 05. 2022, 10.00 hod. 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 05. 05. 2022 

  VŘ18/PRAV/2022  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   


